
D O U Č O V Á N Í 
(od r. 1980) 

 

Matematika                    Fyzika 

Český jazyk                     Chemie 
 

RNDr. Martin Malík (nar. 1965) soukromě vyučuje po celý den : Čj, Ma, Fy, Che. 

Rozsah : ZŠ, SŠ, částečně VŠ látka (nutno upřesnit Vaše požadavky) 

Pomoc při tvorbě referátů, záznamů o četbě, seminárních prací a slohových prací. 

Přijímací zkoušky na SŠ, VŠ, státní i školní maturitní zkoušky, postupové i 

přestupové zkoušky. 

Vlastní výukové materiály. 

Dochází (Praha a okolí). Možnost výuky na Praze 7, k dispozici PC, WIFI, 

knihovna, tiskárna. 

Termíny doučování po dohodě i dopoledne a o víkendech a prázdninách. 

Výuka jednotlivců, sourozenců  i malých skupin ( max. 3 žáci) . 

Poradenství při výběru střední školy. 

 

Další informace na  WWW.DOUCOVANI.COM a na facebooku. 

 

kontakt : 
 

mobil :  604  805  914 
 

e-mail :  1martinmalik@seznam.cz 

 


